
 
  

  
                    
                        
                            [image: Ekoterasa.lt - wpc terasinės lentos, wpc tvorų segmentai, sprendimai balkonams]


			
				
					Par ECO Terrace
	WPC produkti
	Galerijas
	Video
	Info
	Kontakti
	[image: LV]
	[image: RU]
	[image: EN]

			

		






	[image: ]







MAKSIMĀLAIS WPC DĒĻU TRANSPORTĒJAMAIS GARUMS IR LĪDZ 12 METRIEM



	[image: ]




WPC TERASES DĒĻU KLĀSTS



	[image: ]

Pilnais un dobais dēlis WPC

 






WPC DĒĻI DĀRZA ŽOGAM VAI PRIVĀTMĀJAI. ILGTERMIŅA RISINĀJUMS!



	[image: ]




NODERĪGA INFORMĀCIJA PAR TERASES UZSTĀDĪŠANU



	[image: ]

Noderīga informācija par WPC produktu uzstādīšanu, terasēm un balkoniem

 






Noderīga video informācija par WPC terases dēļu uzstādīšanu un kopšanu 



	[image: ]




REGULĒJAMI AUGSTUMA BALSTI



	[image: ]

Vācijā ražoti regulējami balsti dažādos augstumos. No 11 mm līdz 470 mm.

 









	


	






		
		
					
									Koksnes polimēra kompozītmateriāls - WPC (wood plastic composite)							

												


				
		
				
	
			
		                WPC ir izgatavots no sertificētas koksnes pulvera un plastmasas granulām. Tas ir evolūcionārs vides materiāls, ar to var aizstāt dabīgo koku dažadu produktu ražošanā. WPC virsmu nav nekad jākrāso vai jāeļļo, kā to parasti dara ar dabīgā koka materiāliem. WPC produktiem piemīt daudz tādas pašas īpašības kā dabīgam kokam, taču papildus tam,  WPC produkti ir ūdens izturīgi, tie nekad nesapūs, tos nesaēdīs kukaiņi. Ražojot šo produktu samazinās vides piesārņojums un tiek saudzēta daba, jo ražošanā tiek izmantoti otrreizējās pārstrādes izejmateriāli.  WPC produktus var izmantot terašu, balkonu ieklājumu izveidē, dažādu dārzu vai pat parastu mēbeļu ražošanā un citās nozarēs.

[image: ]

- SIA “AM ENERGY” ir noslēdzis 2018.gada 19.martā līgumu Nr.SKV-L-2018/79 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds. 

- SIA "AM Energy" ir noslēdzis līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu projektam “Inovatīva videi draudzīga kompozītmateriāla produkta ieviešana ražošanā”. Skatīt šeit

- SIA “AM Energy” kopš 2014.gada īsteno investīciju projektus, piesaistot ELFLA līdzfinansējumu. Informāciju par projektiem skatīt šeit

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē Skatīt šeit

 [image: ] [image: ]
 	


	
	
				
	
	
			
			
									
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
						
					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

	

Svarīgi!



	Mēs ražojam WPC dēļus pēc Jūsu individuālā pasūtījuma izmēriem bez papildus samaksas! Maksimālais dēļu garums ir līdz pat 12 metriem.






Informācija 



	- Video reportāža par WPC produkciju

- WPC terases ierīkošana






Kvalitāte 



	WPC produktu ražošanā tiek izmantotas augstas kvalitātes izejmateriāli. Līdz ar to WPC produkts ir izturīgs pret mitrumu, salu, UV stariem. 






Kontakti



	SIA”AM ENERGY”

Telefons: +371 20027666
e-pasts :   info@ecoterrace.eu
Adrese:     Ausekļa iela 4, Ķekava











	Sertifikāti un testi:

[image: ]  [image: ]     [image: ]

 

 




Eko terase © 2023 – koka plastmasas kompozītmateriāls



                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                          	 Par ECO Terrace
	 WPC produkti
	 Galerijas
	 Video
	 Info
	 Kontakti
	 [image: LV]
	 [image: RU]
	 [image: EN]





                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                